ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LONG HIỆP                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 09/TTr-UBND                      Long Hiệp, ngày 19 tháng 03 năm 2025

       TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên Quý I và Quý II năm 2025

 cho cán bộ, công chức xã Long Hiệp

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Minh Long;

- Phòng Nội vụ huyện Minh Long.

Căn cứ quy định tại Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013; Thông

tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Quyết định số

13/2014/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số

796/UBND-NC ngày 09/8/2023 của Chủ tịch UBND huyện Minh Long.

Căn cứ kết quả tại biên bản cuộc họp xét nâng bậc lương thường xuyên

của UBND xã vào ngày 19/3/2025 đã thống nhất đề nghị nâng bậc lương thường

xuyên cho 02 đồng chí, cán bộ, công chức sau đây:

 1) Ông: Đinh Văn Chiến, công chức Tài chính – kế toán.

- Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Ngạch Chuyên viên, mã ngạch 01.003,

bậc 3/9, Hệ số lương hiện hưởng 3,0 từ ngày 01/01/2022.

- Đề nghị nâng lên: bậc 4/9, hệ số 3,33.

2) Ông: Lê Khắc Bảo, Chủ tịch Hội CCB xã.

- Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Ngạch Nhân viên, mã ngạch 01.005, bậc

3/12, Hệ số lương hiện hưởng 2,26 từ ngày 01/04/2023.

- Đề nghị nâng lên: bậc 4/12, hệ số 2,32.

                   (có hồ sơ, danh sách trích ngang kèm theo)

  Ủy ban nhân dân xã Long Hiệp kính đề nghị UBND huyện Minh Long

xem xét, nâng bậc lương thường xuyên cho các ông/bà có tên trên./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-03-20T10:50:45+0700

		2025-03-20T10:54:17+0700